
 
 

 
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   
от 28.11.2023г.     № 147                                                                                        с. Миасское      

    

 

Об утверждении перечня движимого 

имущества, находящегося в 

государственной собственности 

Челябинской области, передаваемого 

в муниципальную собственность 

Красноармейского муниципального 

района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 

Челябинской области от 29.11.2007 № 221-ЗО «О порядке подготовки проектов 

законов Челябинской области о разграничении имущества, находящегося в 

муниципальной собственности, между муниципальными образованиями» Собрание 

депутатов Красноармейского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Утвердить перечень движимого имущества, находящегося в государственной 

собственности Челябинской области, передаваемого в муниципальную 

собственность  Красноармейского муниципального района (Приложение №1).  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Решение направить главе Красноармейского муниципального района 

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования. 

 

 

 

Глава Красноармейского 

муниципального района                               С.Ю. Сергеев 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района                                               А.А. Казанцев 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 

к решению Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района 

от 28.11.2023г.  № 147 
 

 
Согласно письму от Министерства имущества Челябинской области от 15.09.2023 г. № 7/15337. 

 

 

 

     

          

     

       

№        

п/п 

Идентификаци

онный номер 
Наименование объекта 

Адрес 

(местоположение) 

Балансовая 

стоимость за 

единицу 

(рублей) 

Остаточная 

стоимость 

за единицу 

(рублей) 

1. П2500038848 Сканер HP Scan Jet 3800 

муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение Миасская 

средняя 

общеобразовательная 

школа N 2 

(Красноармейский 

муниципальный 

район) 

 

3025,00 3025,00 

2. П2500038638 
Принтер Xerox Phaser 3117 

лазерный 
4106,00 4106,00 

3. П2500039262 
Экран Draper Consul Matt White, 

178x178 см 
2932,00 2932,00 

4. П2500039469 
Набор обучающих программ для 

школы 
2691,87 2691,87 

5. П2500039055 
Проектор Acer PD100 (DLP, 

SVGA(800x600), 2000 lm, 

2000:1,2.17 kg) 
22490,00 22490,00 

6. П2500038434 
Ноутбук Aquarius Cmp NE 305 (CM 

1400/D256/VINT/H40/DVD&CD 

RW/15"/WXP) 
26085,00 26085,00 

7. П2500037982 
Экран на штативе Pro Screen 

MW 180x180 

муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение 

Бродокалмакская 

средняя 

общеобразовательная 

школа  

(Красноармейский 

муниципальный 

район) 

2946,62 2946,62 


